
WTTV 2021/22

Herren Landesliga 10
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC indeland Jülich III 9 8 1 0 80:30 +50 17:1
2 SG RW Gierath 9 5 2 2 67:47 +20 12:6
3 BC Vikt. Glesch/Paffendorf 9 4 3 2 69:58 +11 11:7
4 TTF Kreuzau 9 5 1 3 64:55 +9 11:7
5 TTC Stolberg-Vicht 9 5 1 3 67:60 +7 11:7
6 TTC Oidtweiler 9 4 2 3 62:60 +2 10:8
7 SG Erftstadt 9 3 1 5 46:65 -19 7:11
8 TTG Langenich 9 3 0 6 51:62 -11 6:12
9 SuS Borussia Brand II 9 0 3 6 45:78 -33 3:15

10 TV 1847 Düren 9 1 0 8 42:78 -36 2:16
11 TTC Lövenich zurückgezogen/gestrichen am 26.08.2021

 

Bemerkungen
Gemäß Beschluss des Vorstands für Sport des WTTV vom
11.2.2022 gilt die Vorrundentabelle mit Stand vom 31.12.2021 als
Abschlusstabelle der Spielzeit 2021/22.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuth, Michael, Tönisvorst, Mobil: 0172 8662525, www.tvborken.de,
Michael.Kuth@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2021 18:30 (3)

18:30 h (1)
 
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Erftstadt
TTC Stolberg-Vicht
Halle: DJK Arminia Eilend...
TTC indeland Jülich III
BC Vikt. Glesch/Paffendorf

SuS Borussia Brand II
TTG Langenich
 
SG RW Gierath
TV 1847 Düren

9:3
9:7
 

9:2
9:3

Sa. 18.09.2021 18:30 (1)
18:35 (1)
18:35 (1)

TTG Langenich
SG RW Gierath
TTC Oidtweiler

BC Vikt. Glesch/Paffendorf
TV 1847 Düren
SG Erftstadt

2:9
9:3
9:3

Sa. 25.09.2021 17:30 (1)
18:30 (1)

TTF Kreuzau
TV 1847 Düren

TTC Oidtweiler
TTG Langenich

9:3
6:9

Sa. 02.10.2021 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Borussia Brand II
SG RW Gierath
TTC Oidtweiler
TTC indeland Jülich III

BC Vikt. Glesch/Paffendorf
TTG Langenich
TTC Stolberg-Vicht
TTF Kreuzau

6:9
9:1
9:6
9:6

Sa. 09.10.2021 18:30 h (3)
18:30 h (1)
 
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Erftstadt
TTC Stolberg-Vicht
Halle: DJK Arminia Eilend...
BC Vikt. Glesch/Paffendorf
TV 1847 Düren

SG RW Gierath
TTC indeland Jülich III
 
TTC Oidtweiler
SuS Borussia Brand II

0:9
3:9
 

8:8
9:6

Sa. 23.10.2021 18:30 v (1) SuS Borussia Brand II TTF Kreuzau 8:8
Do. 28.10.2021 19:30 v (1) TTC Oidtweiler TV 1847 Düren 9:3
Sa. 30.10.2021 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 h (3)

SuS Borussia Brand II
TTC indeland Jülich III
SG Erftstadt

TTG Langenich
BC Vikt. Glesch/Paffendorf
TTF Kreuzau

1:9
9:2

0:9 NA
Sa. 06.11.2021 17:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 h (1)
 
18:30 (1)

TTF Kreuzau
TTC indeland Jülich III
TTC Stolberg-Vicht
Halle: DJK Arminia Eilend...
TTG Langenich

SG RW Gierath
TV 1847 Düren
SG Erftstadt
 
TTC Oidtweiler

9:4
9:3
9:6
 

5:9
Mo.08.11.2021 19:30 h/v (2)TTC Stolberg-Vicht SuS Borussia Brand II 9:3
Sa. 13.11.2021 18:15 v (1)

18:30 (1)
18:30 h (3)
18:35 (1)

TTF Kreuzau
TTC indeland Jülich III
SG Erftstadt
SG RW Gierath

TTC Stolberg-Vicht
TTG Langenich
BC Vikt. Glesch/Paffendorf
SuS Borussia Brand II

4:9
9:4
8:8
9:2
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WTTV 2021/22

Herren Landesliga 10
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.11.2021 19:30 v (3) SG Erftstadt TTC indeland Jülich III 2:9
Sa. 20.11.2021 18:30 (1)

18:30 h (1)
 
18:30 (1)

BC Vikt. Glesch/Paffendorf
TTC Stolberg-Vicht
Halle: DJK Arminia Eilend...
TV 1847 Düren

TTF Kreuzau
SG RW Gierath
 
SG Erftstadt

7:9
8:8
 

4:9
Sa. 27.11.2021 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (1)
 
19:30 h/v (3)

TTF Kreuzau
TTC indeland Jülich III
SG RW Gierath
TTC Stolberg-Vicht
Halle: DJK Arminia Eilend...
SG Erftstadt

TV 1847 Düren
SuS Borussia Brand II
TTC Oidtweiler
BC Vikt. Glesch/Paffendorf
 
TTG Langenich

9:6
8:8
9:7
5:9
 

9:5
Mi. 01.12.2021 19:30 v (1) SuS Borussia Brand II TTC Oidtweiler 8:8
Sa. 04.12.2021 18:30 (1)

18:30 (1)
BC Vikt. Glesch/Paffendorf
TTG Langenich

SG RW Gierath
TTF Kreuzau

8:8
9:1

Fr. 10.12.2021 19:30 v (1)
20:00 v (1)

TTC Oidtweiler
TV 1847 Düren

TTC indeland Jülich III
TTC Stolberg-Vicht

0:9
5:9

Sa. 05.02.2022 18:31 v (1) TTC indeland Jülich III SG Erftstadt 9:0
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